
Dodatek č. 8 
 

k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006 

 

 

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim I 

zastoupené jeho starostou Ing. Františkem Pilným, MBA 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

dále jen vlastník nebo město 

a 

HOSTALEK-WERBUNG spol. s r. o.,  
se sídlem Riegrova 175, 560 02 Česká Třebová 

zastoupená jednatelem společnosti Pavlínou Kolářovou 

IČ: 15028101, DIČ: CZ15028101  

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9026 

dále jen firma nebo provozovatel 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s usnesením Rady města Chrudim  

č. R/156/2022 ze dne 25.04.2022 následující dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 06/06  

(č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006. Tímto dodatkem se nájemní smlouva mění a doplňuje  

v čl. 1 a 4 následovně: 
 

Změna smlouvy 

I. 

V čl. 2 bod 2.3. nájemní smlouvy se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

Firma se zavazuje městu Chrudim hradit na jeho účet, vedený u ČSOB Chrudim,  

č. ú. 104109545/0300, za umístění jedné komerční naváděcí tabule (o celkové výměře 0,7 m2) 

částku ve výši 3 000 Kč/rok bez DPH + zákonná sazba DPH platná ke dni zdanitelného plnění  

a za umístění jednoho komerčního směrového panelu (o celkové výměře 0,25 m2) částku ve výši 

1 500 Kč/rok bez DPH + zákonná sazba DPH platná ke dni zdanitelného plnění.  

Celková částka nájemného za příslušný kalendářní rok bude stanovena na základě soupisu všech 

umístěných komerčních naváděcích tabulí a komerčních směrových panelů, který společnost 

HOSTALEK-WERBUNG, spol. s r. o., předloží městu Chrudim nejpozději do 15.01. následujícího 

kalendářního roku. Za komerční naváděcí tabule a komerční směrové panely umístěné v průběhu 

kalendářního roku bude firma hradit městu Chrudim poměrnou část nájemného dle počtu měsíců, 

po kterou byly na sloupech veřejného osvětlení umístěny. Minimální celkové roční nájemné  

za pronájem sloupů veřejného osvětlení nesmí být nižší než 100 000 Kč bez DPH. 

Celková částka bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem se splatností 

15 dnů od data vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy 31.12. kalendářního 

roku. 

Cena za umístění komerční naváděcí tabule a komerčního směrového panelu je zdanitelným 

plněním se základní sazbou daně. 

II. 

Čl. 4 nájemní smlouvy se tímto doplňuje textem následujícího znění: 

Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) uzavřené dne 17.02.2006 nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.  

 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven ve 4 stejnopisech 

s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.  

Smluvní strany se zavazují vzájemně si oznamovat veškeré změny údajů, které mají nebo by mohly 

mít vliv na plnění povinností z této nájemní smlouvy vyplývající (zejména změna v označení 

smluvních stran, sídla či místa podnikání, adres pro doručování, apod.). 



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem  přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a prohlašují, že  nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, dále 

prohlašují,  že veškerá ujednání v tomto dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č. 06/06 (č. 01/02/05/GV) 

uzavřené dne 17.02.2006 jsou v souladu s dobrými mravy a že údaje o smluvních stranách  

zde uvedené jsou pravdivé. Toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

                                                

V Chrudimi dne 9.5.2022    V Chrudimi dne 4.5.2022 

 

Provozovatel:                                                                      Vlastník:                                                          

 

 

 

 

 

_______________________________ ______________________ 

Pavlína Kolářová, jednatel společnosti  Ing. František Pilný, MBA  

HOSTALEK-WERBUNG spol. s r. o. starosta města   


